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LISTA KONKURSOWA 03/2013 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

GRUDZIĄDZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 01.09.2013 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 237577 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:05:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  25.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 240 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 48 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-11:44:29 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1547.99 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-12:31:54 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1193.22 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.45m.37s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  29-17- 5 M  - 11:44:29 1547.99   40.48   40.48         246878 

    2 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 2>   8 S  - 11:44:36 1546.85   40.47   40.47                

    3 TRZASKA JACEK           25-10- 5 M  - 11:44:52 1543.59   40.44   40.44         246769 

    4 TRZASKA JACEK           < 2>   5 S  - 11:44:54 1543.27   40.43   40.43                

    5 TRZASKA JACEK           < 3>   6 S  - 11:45:00 1542.31   40.42   40.42                

    6 TRZASKA JACEK           < 4>   7 M  - 11:45:03 1541.82   40.42   40.42                

    7 TRZASKA JACEK           < 5>   9 M  - 11:45:28 1537.82   40.38   40.38                

    8 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 3>  17 M  - 11:47:13 1521.90   40.22   40.22                

    9 TRZASKA JACEK           < 6>  15 M  - 11:49:37 1499.05   39.99   39.99                

   10 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    12- 3- 3 S  - 11:46:10 1469.76   39.70   39.70         236877 

   11 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     13- 4- 4 S  - 11:47:51 1462.82   39.63   39.63         238220 

   12 KRUTCZENKO STEFAN        7- 1- 1 S  - 11:48:20 1448.83   39.49   39.49         236642 

   13 WIAKSA PIOTR            20- 2- 2 S  - 11:49:53 1441.41   39.41   39.41         237664 

   14 MILCZAREK MAREK         10- 2- 2 S  - 11:49:18 1437.32   39.37   39.37         236152 

   15 TRZASKA JACEK           < 7>  20 M  - 11:57:23 1431.51   39.32   39.32                

   16 KRAJEWSKI PAWEŁ         15- 2- 2 S  - 11:47:57 1428.37   39.28   39.28         232753 

   17 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 4>  18 S  - 11:58:33 1422.52   39.23   39.23                

   18 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 5>  19 M  - 11:59:02 1418.57   39.19   39.19                

   19 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 6>  24 S  - 11:59:05 1418.16   39.18   39.18                

   20 TRZASKA JACEK           < 8>  31 M  - 12:00:44 1404.22   39.04   39.04                

   21 POGORZELSKI ELIGIUSZ    14- 2- 2 S  - 11:56:39 1394.95   38.95   38.95         239443 

   22 POGORZELSKI ELIGIUSZ    < 2>---- S  - 11:56:41 1394.68   38.95   38.95                

   23 KRAJEWSKI PAWEŁ         < 2>---- S  - 11:53:22 1382.42   38.82   38.82                

   24 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 7>  26 S  - 12:04:19 1376.77   38.77   38.77                

   25 BRONISZEWSKI DARIUSZ    15- 1- 1 S  - 11:57:32 1368.70   38.69   38.69         236147 

   26 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 8>  27 M  - 12:06:05 1363.34   38.63   38.63                

   27 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 9>  28 S  - 12:08:41 1344.04   38.44   38.44                

   28 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <10>  29 S  - 12:08:45 1343.55   38.44   38.44                

   29 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <11>  32 S  - 12:09:49 1335.80   38.36   38.36                

   30 MILCZAREK MAREK         < 2>---- S  - 12:01:55 1334.82   38.35   38.35                

   31 TRZASKA JACEK           < 9>  43 S  - 12:10:52 1327.67   38.28   38.28                

   32 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <12>  37 M  - 12:14:56 1299.81   38.00   38.00                

   33 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 2>  36 S  - 12:08:53 1295.50   37.95   37.95                

   34 PODEDWORNY KRZYSZTOF    18- 2- 2 S  - 12:02:40 1294.69   37.95   37.95         230024 

   35 PODEDWORNY KRZYSZTOF    < 2>---- S  - 12:02:55 1292.88   37.93   37.93                

   36 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 3>  38 S  - 12:10:34 1283.74   37.84   37.84                

   37 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <13>  39 S  - 12:19:11 1271.37   37.71   37.71                

   38 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 4>---- S  - 12:13:52 1261.31   37.61   37.61                

   39 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <14>  40 M  - 12:20:48 1260.87   37.61   37.61                

   40 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <15>  47 S  - 12:20:50 1260.65   37.61   37.61                

   41 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    < 2>  44 S  - 12:13:18 1257.98   37.58   37.58                

   42 WIAKSA PIOTR            < 2>---- S  - 12:15:25 1248.13   37.48   37.48                

   43 TRZASKA JACEK           <10>---- M  - 12:23:02 1246.10   37.46   37.46                

   44 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    < 3>---- S  - 12:16:07 1239.44   37.39   37.39                

   45 KOZŁOWSKI STANISŁAW     15- 1- 1 S  - 12:17:09 1237.20   37.37   37.37         237728 

   46 SADOWSKI MARIUSZ         8- 1- 1 M  - 12:18:14 1233.08   37.33   37.33         238273 

   47 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <16>  48 S  - 12:25:56 1228.66   37.29   37.29                

   48 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <17>---- S  - 12:31:54 1193.22   36.93   36.93                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   49 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 5>---- S  - 12:27:42 1175.23                                

   50 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <18>---- S  - 12:41:03 1142.69                                

   51 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <19>---- M  - 12:41:04 1142.60                                

   52 SADOWSKI MARIUSZ        < 2>---- S  - 12:35:50 1130.15                                

   53 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <20>---- M  - 12:48:28 1104.76                                

   54 PODEDWORNY KRZYSZTOF    < 3>---- S  - 12:34:13 1099.45                                

   55 KRAJEWSKI PAWEŁ         < 3>---- S  - 12:38:25 1090.60                                

   56 TRZASKA JACEK           <11>---- S  - 12:53:30 1079.95                                

   57 TRZASKA JACEK           <12>---- M  - 12:53:32 1079.79                                

   58 TRZASKA JACEK           <13>---- S  - 12:53:33 1079.72                                

   59 BRONISZEWSKI DARIUSZ    < 2>---- M  - 12:44:19 1076.74                                

   60 KRAJEWSKI PAWEŁ         < 4>---- S  - 12:41:46 1073.75                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   5   10   15    199.59   249.56   449.15  

      2 TRZASKA JACEK            5   10   15    202.09   243.54   445.63  

      3 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      4    9   13    153.03   206.84   359.87  

      4 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     3   10   13    114.67   239.24   353.91  

      5 POGORZELSKI ELIGIUSZ     2   10   12     77.90   236.14   314.04  

      6 WIAKSA PIOTR             2   10   12     76.89   234.46   311.35  

      7 PODEDWORNY KRZYSZTOF     2    9   11     75.88   209.08   284.96  

      8 BRONISZEWSKI DARIUSZ     1   10   11     38.69   234.74   273.43  

      9 KOZŁOWSKI STANISŁAW      1   10   11     37.37   235.64   273.01  

     10 KRAJEWSKI PAWEŁ          2    7    9     78.10   162.79   240.89  

     11 MILCZAREK MAREK          2    7    9     77.72   156.99   234.71  

     12 KRUTCZENKO STEFAN        1    8    9     39.49   180.75   220.24  

     13 KURZYNA SYLWESTER             8    8             189.95   189.95  

     14 SUSKI PAWEŁ                   7    7             163.52   163.52  

     15 SADOWSKI MARIUSZ         1    5    6     37.33   110.44   147.77  

     16 LEŚNIEWSKI JAN                6    6             135.05   135.05  

     17 WIAKSA ANDRZEJ                5    5             124.98   124.98  

     18 WALERZAK MARIUSZ              5    5             112.58   112.58  

     19 HAN SŁAWOMIR                  2    2              41.96    41.96  

     20 ZALESKI KRZYSZTOF             1    1              20.39    20.39  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     89.54   546.57 

       2 TRZASKA JACEK            -   3     88.51   546.26 

       3 TRZASKA JACEK            -   3     88.15   546.26 

       4 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     87.83   546.57 

       5 TRZASKA JACEK            -   3     87.28   546.26 

       6 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     86.19   546.57 

       7 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     85.92   546.57 

       8 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     -   3     85.69   525.84 

       9 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     85.17   546.57 

      10 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      -   3     85.00   532.90 

      11 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     84.90   546.57 

      12 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     -   3     84.73   525.84 

      13 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     84.60   546.57 

      14 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     83.28   546.57 

      15 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      -   3     82.16   532.90 

      16 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     66.34   392.37 

      17 TRZASKA JACEK            -   2     65.21   392.17 

      18 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     64.00   392.37 

      19 TRZASKA JACEK            -   2     64.00   392.17 

      20 POGORZELSKI ELIGIUSZ     -   2     63.66   384.47 

      21 WIAKSA PIOTR             -   2     63.63   381.19 

      22 KRAJEWSKI PAWEŁ          -   2     63.48   372.76 

      23 KRUTCZENKO STEFAN        -   2     63.41   378.43 

      24 MILCZAREK MAREK          -   2     63.13   378.86 

      25 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     63.03   401.07 

      26 KRAJEWSKI PAWEŁ          -   2     62.93   372.76 

      27 TRZASKA JACEK            -   2     62.88   400.86 

      28 POGORZELSKI ELIGIUSZ     -   2     62.54   389.92 

      29 WIAKSA PIOTR             -   2     62.39   381.19 

      30 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     62.33   392.37 

      31 PODEDWORNY KRZYSZTOF     -   2     62.26   373.41 

      32 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     61.75   401.07 

      33 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     61.38   401.07 

      34 KOZŁOWSKI STANISŁAW      -   2     61.19   386.11 

      35 TRZASKA JACEK            -   2     60.54   400.86 

      36 MILCZAREK MAREK          -   2     59.90   383.83 

      37 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     58.79   401.07 

      38 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     -   2     58.56   384.24 

      39 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     48.07   299.69 

      40 TRZASKA JACEK            -   2     48.06   299.49 

      41 BRONISZEWSKI DARIUSZ     -   2     47.76   294.84 

      42 LEŚNIEWSKI JAN           -   2     47.76   288.32 

      43 WIAKSA PIOTR             -   2     47.24   292.35 

      44 KOZŁOWSKI STANISŁAW      -   2     46.81   291.11 

      45 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      -   2     46.31   294.68 

      46 POGORZELSKI ELIGIUSZ     -   2     46.28   295.51 

      47 SADOWSKI MARIUSZ         -   2     46.07   295.09 

      48 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     -   2     46.02   288.97 

      49 POGORZELSKI ELIGIUSZ     -   2     45.97   295.51 

      50 WIAKSA PIOTR             -   2     45.88   292.35 

      51 BRONISZEWSKI DARIUSZ     -   2     45.24   294.84 

      52 PODEDWORNY KRZYSZTOF     -   2     45.19   288.86 

      53 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     45.13   299.69 

      54 WALERZAK MARIUSZ         -   2     45.00   291.76 

      55 KRAJEWSKI PAWEŁ          -   2     44.81   284.61 

      56 MILCZAREK MAREK          -   2     44.55   290.39 

      57 KOZŁOWSKI STANISŁAW      -   2     44.46   291.11 

      58 BRONISZEWSKI DARIUSZ     -   2     43.93   294.84 

      59 KRUTCZENKO STEFAN        -   2     43.65   289.14 

      60 TRZASKA JACEK            -   1     40.42   246.77 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   5   10   15    196.09   245.28   441.37  

      2 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      4    9   13    153.03   206.84   359.87  

      3 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW     3   10   13    114.67   238.18   352.85  

      4 TRZASKA JACEK            3   10   13    119.13   233.66   352.79  

      5 WIAKSA PIOTR             2   10   12     76.89   233.50   310.39  

      6 POGORZELSKI ELIGIUSZ     2    9   11     77.90   209.24   287.14  

      7 BRONISZEWSKI DARIUSZ     1   10   11     38.69   230.21   268.90  

      8 PODEDWORNY KRZYSZTOF     2    8   10     75.88   186.06   261.94  

      9 KRAJEWSKI PAWEŁ          2    7    9     78.10   162.79   240.89  

     10 MILCZAREK MAREK          2    7    9     77.72   156.99   234.71  

     11 KRUTCZENKO STEFAN        1    8    9     39.49   180.75   220.24  

     12 KOZŁOWSKI STANISŁAW      1    8    9     37.37   182.43   219.80  

     13 KURZYNA SYLWESTER             7    7             169.86   169.86  

     14 SUSKI PAWEŁ                   7    7             163.52   163.52  

     15 LEŚNIEWSKI JAN                6    6             135.05   135.05  

     16 WIAKSA ANDRZEJ                5    5             124.98   124.98  

     17 WALERZAK MARIUSZ              5    5             112.58   112.58  

     18 SADOWSKI MARIUSZ              5    5             110.44   110.44  

     19 HAN SŁAWOMIR                  2    2              41.96    41.96  

     20 ZALESKI KRZYSZTOF             1    1              20.39    20.39  

 


